
10 10FDörzbach - Hohebach - Ailringen - Mulfingen

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise  S  S  S  F  S  S  S  S  F   S   S  S  S  F T S   S  S

Linie 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
Fahrt 5 507 107 209 511 13 19 27 229 35 45 59 61 63 65 265 77 79 81 83

Dörzbach Kindergarten ab 11:45 13:12 15:02 15:52
- Bahnhof an 11:47 13:12 15:04 15:54
   Linie 19 aus Bad Mergentheim an 6:11 6:54 7:40 8:04 9:04 9:04 11:04 11:04 13:04 13:26 15:04 15:04 16:04 17:04 17:04
   Li. 19 aus Künzelsau an 6:05 6:53 7:42 8:28 8:53 8:53 10:53 12:54 13:53 14:53 15:53 15:53 17:11 17:53
   Linie 11 aus Möckmühl an 6:09 6:55 7:32 8:13 9:11 9:11 11:11 11:11 13:12 13:36 14:12 15:11 15:11 16:11 17:11
Dörzbach Bahnhof ab  6:12  6:34  6:55  7:07  7:45  8:43  9:16  9:11 11:11 11:47 13:12 13:55 15:04 15:11 15:54 16:12 17:12 17:54
- Rathaus  6:14  6:36  6:57  7:09  7:46  8:45  9:18  9:13 11:13 11:48 13:14 13:57 15:06 15:13 15:56 16:14 17:14 17:56
- Glaswiesenstr.  6:15  6:37  6:58  7:10  7:47  8:46  9:19  9:14 11:14 (11:49 13:15 13:58 15:07 15:14 15:57 16:15 17:15 17:57
Hohebach Abzweig  6:17  6:39  7:00  7:12  7:49  8:48  9:21  9:16 11:16 (11:51 13:17 14:00 15:09 15:16 15:59 16:17 17:17 17:59
- Mitte  6:18  6:40  7:00  7:01 Z Z  8:49  9:22 Z (11:17 11:52 (13:18 13:35 Z 15:10 (15:17 16:00 Z 17:18 18:00
Ailringen  6:22  6:44 Z  7:05  7:15  7:51  8:53  9:26  9:19 11:21 13:22 13:39 14:03 15:14 15:21 16:04 16:20 17:22 18:04
Seelach Abzweig  6:25 Z Z  7:08 Z Z Z  9:29 Z Z Z Z Z Z Z Z Z (17:25 Z
Hollenbach Rathaus  6:28 Z Z  7:11 Z Z Z  9:32 Z Z Z Z Z Z Z Z Z (17:28 Z
- Vorstadt  6:29 Z Z  7:12 Z Z Z  9:33 Z Z Z Z Z Z Z Z Z (17:29 Z
Mulfingen Landesstraße  6:48  7:07  7:20  7:19  7:57  8:57  9:41  9:23 11:25 13:26 13:43 14:07 15:18 15:25 16:08 16:24 17:37 18:08
- Post  6:49  7:08  7:21  7:20  7:59  8:58  9:42  9:24 11:26 13:27 13:44 14:08 15:19 15:26 16:09 16:25 17:38 18:09
- Schule an  6:50  7:09  7:21  8:00 14:09 16:10

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise  F  S                  

Linie 10 10 22 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
Fahrt 283 87 308 307 311 315 317 321 323 329 331 405 407 411 417 421 423 427 431

Dörzbach Kindergarten ab
- Bahnhof an
   Linie 19 aus Bad Mergentheim an 18:04 19:04 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 16:58 18:58 19:58 7:58 8:58 10:58 13:58 15:58 16:58 18:58 19:58
   Li. 19 aus Künzelsau an 17:53 18:53 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 16:52 18:52 19:52 7:52 8:52 10:52 13:52 15:52 16:52 18:52 19:52
   Linie 11 aus Möckmühl an 18:11 19:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 17:11 19:11 20:11 8:11 9:11 11:11 14:11 16:11 17:11 19:11 20:11
Dörzbach Bahnhof ab 18:11 19:11  8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 17:11 19:11 20:11  8:11  9:11 11:11 14:11 16:11 17:11 19:11 20:11
- Rathaus 18:13 19:13  8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 17:13 19:13 20:13  8:13  9:13 11:13 14:13 16:13 17:13 19:13 20:13
- Glaswiesenstr. 18:14 19:14  8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 17:14 19:14 20:14  8:14  9:14 11:14 14:14 16:14 17:14 19:14 20:14
Hohebach Abzweig 18:16 19:16  8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 17:16 19:16 20:16  8:16  9:16 11:16 14:16 16:16 17:16 19:16 20:16
- Mitte (18:17 19:17  7:37 Z Z Z (14:17 (16:17 (17:17 (19:17 20:17 Z Z Z (14:17 (16:17 (17:17 (19:17 20:17
Ailringen 18:21 19:21 Z  8:19 10:19 12:19 14:21 16:21 17:21 19:21 (20:21  8:19  9:19 11:19 14:21 16:21 17:21 19:21 (20:21
Seelach Abzweig Z Z  7:40 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Hollenbach Rathaus Z Z  7:43 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Vorstadt Z Z  7:44 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Mulfingen Landesstraße 18:25 19:25  8:00  8:23 10:23 12:23 14:25 16:25 17:25 19:25 (20:25  8:23  9:23 11:23 14:25 16:25 17:25 19:25 (20:25
- Post 18:26 19:26  8:02  8:24 10:24 12:24 14:26 16:26 17:26 19:26 20:26  8:24  9:24 11:24 14:26 16:26 17:26 19:26 20:26
- Schule an

T = Montag + Dienstag + Donnerstag
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

10 10FDörzbach - Hohebach - Ailringen - Mulfingen

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise  S  S  S  F  S  S  S  S  F   S   S  S  S  F T S   S  S

Linie 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
Fahrt 5 507 107 209 511 13 19 27 229 35 45 59 61 63 65 265 77 79 81 83

Dörzbach Kindergarten ab 11:45 13:12 15:02 15:52
- Bahnhof an 11:47 13:12 15:04 15:54
   Linie 19 aus Bad Mergentheim an 6:11 6:54 7:40 8:04 9:04 9:04 11:04 11:04 13:04 13:26 15:04 15:04 16:04 17:04 17:04
   Li. 19 aus Künzelsau an 6:05 6:53 7:42 8:28 8:53 8:53 10:53 12:54 13:53 14:53 15:53 15:53 17:11 17:53
   Linie 11 aus Möckmühl an 6:09 6:55 7:32 8:13 9:11 9:11 11:11 11:11 13:12 13:36 14:12 15:11 15:11 16:11 17:11
Dörzbach Bahnhof ab  6:12  6:34  6:55  7:07  7:45  8:43  9:16  9:11 11:11 11:47 13:12 13:55 15:04 15:11 15:54 16:12 17:12 17:54
- Rathaus  6:14  6:36  6:57  7:09  7:46  8:45  9:18  9:13 11:13 11:48 13:14 13:57 15:06 15:13 15:56 16:14 17:14 17:56
- Glaswiesenstr.  6:15  6:37  6:58  7:10  7:47  8:46  9:19  9:14 11:14 (11:49 13:15 13:58 15:07 15:14 15:57 16:15 17:15 17:57
Hohebach Abzweig  6:17  6:39  7:00  7:12  7:49  8:48  9:21  9:16 11:16 (11:51 13:17 14:00 15:09 15:16 15:59 16:17 17:17 17:59
- Mitte  6:18  6:40  7:00  7:01 Z Z  8:49  9:22 Z (11:17 11:52 (13:18 13:35 Z 15:10 (15:17 16:00 Z 17:18 18:00
Ailringen  6:22  6:44 Z  7:05  7:15  7:51  8:53  9:26  9:19 11:21 13:22 13:39 14:03 15:14 15:21 16:04 16:20 17:22 18:04
Seelach Abzweig  6:25 Z Z  7:08 Z Z Z  9:29 Z Z Z Z Z Z Z Z Z (17:25 Z
Hollenbach Rathaus  6:28 Z Z  7:11 Z Z Z  9:32 Z Z Z Z Z Z Z Z Z (17:28 Z
- Vorstadt  6:29 Z Z  7:12 Z Z Z  9:33 Z Z Z Z Z Z Z Z Z (17:29 Z
Mulfingen Landesstraße  6:48  7:07  7:20  7:19  7:57  8:57  9:41  9:23 11:25 13:26 13:43 14:07 15:18 15:25 16:08 16:24 17:37 18:08
- Post  6:49  7:08  7:21  7:20  7:59  8:58  9:42  9:24 11:26 13:27 13:44 14:08 15:19 15:26 16:09 16:25 17:38 18:09
- Schule an  6:50  7:09  7:21  8:00 14:09 16:10

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise  F  S                  

Linie 10 10 22 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
Fahrt 283 87 308 307 311 315 317 321 323 329 331 405 407 411 417 421 423 427 431

Dörzbach Kindergarten ab
- Bahnhof an
   Linie 19 aus Bad Mergentheim an 18:04 19:04 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 16:58 18:58 19:58 7:58 8:58 10:58 13:58 15:58 16:58 18:58 19:58
   Li. 19 aus Künzelsau an 17:53 18:53 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 16:52 18:52 19:52 7:52 8:52 10:52 13:52 15:52 16:52 18:52 19:52
   Linie 11 aus Möckmühl an 18:11 19:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 17:11 19:11 20:11 8:11 9:11 11:11 14:11 16:11 17:11 19:11 20:11
Dörzbach Bahnhof ab 18:11 19:11  8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 17:11 19:11 20:11  8:11  9:11 11:11 14:11 16:11 17:11 19:11 20:11
- Rathaus 18:13 19:13  8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 17:13 19:13 20:13  8:13  9:13 11:13 14:13 16:13 17:13 19:13 20:13
- Glaswiesenstr. 18:14 19:14  8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 17:14 19:14 20:14  8:14  9:14 11:14 14:14 16:14 17:14 19:14 20:14
Hohebach Abzweig 18:16 19:16  8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 17:16 19:16 20:16  8:16  9:16 11:16 14:16 16:16 17:16 19:16 20:16
- Mitte (18:17 19:17  7:37 Z Z Z (14:17 (16:17 (17:17 (19:17 20:17 Z Z Z (14:17 (16:17 (17:17 (19:17 20:17
Ailringen 18:21 19:21 Z  8:19 10:19 12:19 14:21 16:21 17:21 19:21 (20:21  8:19  9:19 11:19 14:21 16:21 17:21 19:21 (20:21
Seelach Abzweig Z Z  7:40 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Hollenbach Rathaus Z Z  7:43 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Vorstadt Z Z  7:44 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Mulfingen Landesstraße 18:25 19:25  8:00  8:23 10:23 12:23 14:25 16:25 17:25 19:25 (20:25  8:23  9:23 11:23 14:25 16:25 17:25 19:25 (20:25
- Post 18:26 19:26  8:02  8:24 10:24 12:24 14:26 16:26 17:26 19:26 20:26  8:24  9:24 11:24 14:26 16:26 17:26 19:26 20:26
- Schule an

T = Montag + Dienstag + Donnerstag
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen



10 10GMulfingen - Ailringen - Hohebach - Dörzbach - Krautheim

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise  S  S  F  S  S    S     S  S  S   S  S  F  S

Linie 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
Fahrt 12 14 206 114 16 18 22 26 28 46 48 54 56 58 60 64 270 170

Mulfingen Schule ab  6:56 11:58 12:52 14:22 14:24 15:50
- Post  5:50  6:20  6:39  6:57  7:24  8:13  8:58  9:26 11:26 12:00 12:53 13:27 14:24 14:25 15:27 15:51
- Landesstraße  5:52  6:22  6:40 Z Z  8:15  9:00  9:27 11:28 12:01 12:55 13:29 14:25 14:27 15:29 15:53
Hollenbach Vorstadt Z Z Z Z Z  8:22 Z Z Z Z Z Z 14:32 Z Z Z
- Rathaus Z Z Z Z Z  8:23 Z Z Z Z Z Z 14:33 Z Z Z
Seelach Abzweig Z Z Z Z Z  8:25 Z Z Z Z Z Z 14:35 Z Z Z
Ailringen  5:56  6:26  6:44  6:56  7:03  7:30  8:28  9:04  9:31 11:32 12:05 12:37 12:59 13:33 14:38 14:31 15:33 15:57
Hohebach Mitte Z Z  6:46  7:00  7:07  7:34  8:32  9:08  9:33 Z 12:07 12:41 13:03 Z 14:40 Z Z (16:01
- Abzweig  5:58  6:28  6:47  7:08  7:35  8:33  9:09  9:34 11:34 12:08 12:42 13:04 13:35 14:41 14:33 15:35 16:02
Dörzbach Glaswiesenstr.  6:01  6:31  6:50  7:11  7:38  8:36  9:12  9:37 11:37 12:11 12:45 13:07 13:38 14:44 14:36 15:38 16:05
- Rathaus  6:02  6:32  6:51  7:12  7:39  8:37  9:13  9:38 11:38 12:12 12:46 13:08 13:39 14:45 14:37 15:39 16:06
- Kindergarten  6:03  6:33  6:52  7:13  7:40  8:38  9:14  9:39 11:39 12:13 12:47 13:09 13:40 14:46 14:38 15:40 16:07
- Bahnhof an  6:04  6:34  6:53  7:15  7:42  8:40  9:16  9:40 11:41 12:14 12:49 13:11 13:42 14:47 14:40 15:42 16:09
   Li. 11 nach Möckmühl ab 6:13 6:43 7:13 7:43 8:43 9:43 9:43 11:43 13:43 15:29 14:43 15:43
   Li. 19 nach Bad Mergenth. ab 6:05 6:49 6:53 7:53 7:53 8:53 9:53 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 14:53 15:53
   Li. 19 nach Künzelsau ab 6:11 6:54 8:04 9:04 10:04 12:04 13:04 13:26 14:04 15:04 15:04 16:04 16:24
Dörzbach Bahnhof ab  7:15 12:49 13:11 14:47
- Bauhof  7:16 12:50 13:12 14:48
Klepsau Laibacher Straße Z 12:52 Z Z
Laibach Z 12:54 Z Z
Klepsau  7:18 13:14 14:50
- L 1025  7:19 13:15 14:51
Krautheim Bahnhof  7:22 13:18 14:54

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise  F  S  S                

Linie 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
Fahrt 272 72 74 76 308 312 316 318 322 324 330 406 408 412 418 422 424 428

Mulfingen Schule ab
- Post 16:25 16:42 17:25 18:27  8:24 10:24 12:24 14:26 16:26 17:26 19:26  8:26  9:26 11:26 14:26 16:26 17:26 19:26
- Landesstraße 16:27 16:44 17:27 18:29  8:26 10:26 12:26 14:28 16:28 17:28 19:28  8:28  9:28 11:28 14:28 16:28 17:28 19:28
Hollenbach Vorstadt Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Rathaus Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Seelach Abzweig Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Ailringen 16:31 16:48 17:31 18:33  8:30 10:30 12:30 14:32 16:32 17:32 19:32  8:32  9:32 11:32 14:32 16:32 17:32 19:32
Hohebach Mitte 16:35 16:52 17:35 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Abzweig 16:36 16:53 17:36 18:35  8:32 10:32 12:32 14:34 16:34 17:34 19:34  8:34  9:34 11:34 14:34 16:34 17:34 19:34
Dörzbach Glaswiesenstr. 16:39 16:56 17:39 18:38  8:35 10:35 12:35 14:37 16:37 17:37 19:37  8:37  9:37 11:37 14:37 16:37 17:37 19:37
- Rathaus 16:40 16:57 17:40 18:39  8:36 10:36 12:36 14:38 16:38 17:38 19:38  8:38  9:38 11:38 14:38 16:38 17:38 19:38
- Kindergarten 16:41 16:58 17:41 18:40  8:37 10:37 12:37 14:39 16:39 17:39 19:39  8:39  9:39 11:39 14:39 16:39 17:39 19:39
- Bahnhof an 16:43 17:00 17:43 18:42  8:39 10:39 12:39 14:41 16:41 17:41 19:41  8:41  9:41 11:41 14:41 16:41 17:41 19:41
   Li. 11 nach Möckmühl ab 16:43 17:43 18:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 17:43 19:43 8:43 9:43 11:43 14:43 16:43 17:43 19:43
   Li. 19 nach Bad Mergenth. ab 16:53 17:53 18:53 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 17:52 19:52 8:52 9:52 11:52 14:52 16:52 17:52 19:52
   Li. 19 nach Künzelsau ab 17:04 17:04 18:04 19:04 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 17:58 19:58 8:58 9:58 10:58 15:58 16:58 17:58 19:58
Dörzbach Bahnhof ab
- Bauhof
Klepsau Laibacher Straße
Laibach
Klepsau
- L 1025
Krautheim Bahnhof

F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

10 10GMulfingen - Ailringen - Hohebach - Dörzbach - Krautheim

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise  S  S  F  S  S    S     S  S  S   S  S  F  S

Linie 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
Fahrt 12 14 206 114 16 18 22 26 28 46 48 54 56 58 60 64 270 170

Mulfingen Schule ab  6:56 11:58 12:52 14:22 14:24 15:50
- Post  5:50  6:20  6:39  6:57  7:24  8:13  8:58  9:26 11:26 12:00 12:53 13:27 14:24 14:25 15:27 15:51
- Landesstraße  5:52  6:22  6:40 Z Z  8:15  9:00  9:27 11:28 12:01 12:55 13:29 14:25 14:27 15:29 15:53
Hollenbach Vorstadt Z Z Z Z Z  8:22 Z Z Z Z Z Z 14:32 Z Z Z
- Rathaus Z Z Z Z Z  8:23 Z Z Z Z Z Z 14:33 Z Z Z
Seelach Abzweig Z Z Z Z Z  8:25 Z Z Z Z Z Z 14:35 Z Z Z
Ailringen  5:56  6:26  6:44  6:56  7:03  7:30  8:28  9:04  9:31 11:32 12:05 12:37 12:59 13:33 14:38 14:31 15:33 15:57
Hohebach Mitte Z Z  6:46  7:00  7:07  7:34  8:32  9:08  9:33 Z 12:07 12:41 13:03 Z 14:40 Z Z (16:01
- Abzweig  5:58  6:28  6:47  7:08  7:35  8:33  9:09  9:34 11:34 12:08 12:42 13:04 13:35 14:41 14:33 15:35 16:02
Dörzbach Glaswiesenstr.  6:01  6:31  6:50  7:11  7:38  8:36  9:12  9:37 11:37 12:11 12:45 13:07 13:38 14:44 14:36 15:38 16:05
- Rathaus  6:02  6:32  6:51  7:12  7:39  8:37  9:13  9:38 11:38 12:12 12:46 13:08 13:39 14:45 14:37 15:39 16:06
- Kindergarten  6:03  6:33  6:52  7:13  7:40  8:38  9:14  9:39 11:39 12:13 12:47 13:09 13:40 14:46 14:38 15:40 16:07
- Bahnhof an  6:04  6:34  6:53  7:15  7:42  8:40  9:16  9:40 11:41 12:14 12:49 13:11 13:42 14:47 14:40 15:42 16:09
   Li. 11 nach Möckmühl ab 6:13 6:43 7:13 7:43 8:43 9:43 9:43 11:43 13:43 15:29 14:43 15:43
   Li. 19 nach Bad Mergenth. ab 6:05 6:49 6:53 7:53 7:53 8:53 9:53 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 14:53 15:53
   Li. 19 nach Künzelsau ab 6:11 6:54 8:04 9:04 10:04 12:04 13:04 13:26 14:04 15:04 15:04 16:04 16:24
Dörzbach Bahnhof ab  7:15 12:49 13:11 14:47
- Bauhof  7:16 12:50 13:12 14:48
Klepsau Laibacher Straße Z 12:52 Z Z
Laibach Z 12:54 Z Z
Klepsau  7:18 13:14 14:50
- L 1025  7:19 13:15 14:51
Krautheim Bahnhof  7:22 13:18 14:54

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise  F  S  S                

Linie 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
Fahrt 272 72 74 76 308 312 316 318 322 324 330 406 408 412 418 422 424 428

Mulfingen Schule ab
- Post 16:25 16:42 17:25 18:27  8:24 10:24 12:24 14:26 16:26 17:26 19:26  8:26  9:26 11:26 14:26 16:26 17:26 19:26
- Landesstraße 16:27 16:44 17:27 18:29  8:26 10:26 12:26 14:28 16:28 17:28 19:28  8:28  9:28 11:28 14:28 16:28 17:28 19:28
Hollenbach Vorstadt Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Rathaus Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Seelach Abzweig Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Ailringen 16:31 16:48 17:31 18:33  8:30 10:30 12:30 14:32 16:32 17:32 19:32  8:32  9:32 11:32 14:32 16:32 17:32 19:32
Hohebach Mitte 16:35 16:52 17:35 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Abzweig 16:36 16:53 17:36 18:35  8:32 10:32 12:32 14:34 16:34 17:34 19:34  8:34  9:34 11:34 14:34 16:34 17:34 19:34
Dörzbach Glaswiesenstr. 16:39 16:56 17:39 18:38  8:35 10:35 12:35 14:37 16:37 17:37 19:37  8:37  9:37 11:37 14:37 16:37 17:37 19:37
- Rathaus 16:40 16:57 17:40 18:39  8:36 10:36 12:36 14:38 16:38 17:38 19:38  8:38  9:38 11:38 14:38 16:38 17:38 19:38
- Kindergarten 16:41 16:58 17:41 18:40  8:37 10:37 12:37 14:39 16:39 17:39 19:39  8:39  9:39 11:39 14:39 16:39 17:39 19:39
- Bahnhof an 16:43 17:00 17:43 18:42  8:39 10:39 12:39 14:41 16:41 17:41 19:41  8:41  9:41 11:41 14:41 16:41 17:41 19:41
   Li. 11 nach Möckmühl ab 16:43 17:43 18:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 17:43 19:43 8:43 9:43 11:43 14:43 16:43 17:43 19:43
   Li. 19 nach Bad Mergenth. ab 16:53 17:53 18:53 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 17:52 19:52 8:52 9:52 11:52 14:52 16:52 17:52 19:52
   Li. 19 nach Künzelsau ab 17:04 17:04 18:04 19:04 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 17:58 19:58 8:58 9:58 10:58 15:58 16:58 17:58 19:58
Dörzbach Bahnhof ab
- Bauhof
Klepsau Laibacher Straße
Laibach
Klepsau
- L 1025
Krautheim Bahnhof

F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen


